
GLORIA BUTIQUE RESIDENCE YERDEN ISITMALI 2+1 DAIRE
CENTER, ALANYA
36.8844032, 30.6663075

Alanya Kadıpaşa’da Satılık 2+1 Daire – Gloria Boutique Residence

Alanya’nın merkezi ve değer kazanan bölgelerinden Kadıpaşa Mahallesi’nde yer alan Gloria Boutique
Residence projesinde satılık 2+1 daire, hem yatırım hem de konforlu bir yaşam için ideal bir fırsat
sunuyor. Hal civarında bulunan bu daire, şehir merkezine, günlük ihtiyaç noktalarına ve denize kolay
ulaşım avantajı ile öne çıkmaktadır.

Toplam 100 m² kullanım alanına sahip olan daire, yüksek giriş katta yer almakta olup ferah ve kullanışlı
bir yaşam alanı sunar. Amerikan mutfaklı modern tasarımı sayesinde geniş bir salon alanına sahiptir.
Dairenin güney, batı ve doğu cepheli olması gün boyu doğal ışık almasını sağlar. Ayrıca tüm dairede
yerden ısıtma sistemi bulunması dört mevsim konforlu bir yaşam imkanı sunmaktadır.

2023 yılında inşa edilen yeni binada yer alan daire, modern mimarisi ve kaliteli yapı özellikleri ile dikkat
çekmektedir. Denize sadece 1 km mesafede bulunması, hem günlük yaşam hem de tatil amaçlı kullanım
için büyük avantaj sağlar.

Site içerisinde yer alan sosyal olanaklar yaşam kalitesini artıracak şekilde tasarlanmıştır. Fitness salonu,
sauna, jakuzi, kamelya alanı ve çocuk parkı gibi imkanlar sayesinde hem dinlenme hem de sosyal
yaşam için ideal bir ortam sunulmaktadır. Ayrıca site içerisinde otopark ve elektrik kesintilerine karşı
jeneratör sistemi bulunmaktadır.

Kadıpaşa Mahallesi’nin merkezi konumu sayesinde marketler, restoranlar, toplu taşıma durakları ve
şehir merkezine kolay ulaşım imkanı mevcuttur. Yeni bina olması, merkezi konumu ve sosyal olanakları
ile bu daire Alanya’da gayrimenkul yatırımı yapmak isteyenler için önemli bir fırsattır.

Alanya Kadıpaşa’da satılık 2+1 daire arayanlar için Gloria Boutique Residence’ta bulunan bu modern
daire hem oturum hem de yüksek kira getirili yatırım için ideal bir seçenektir.



Genel Bakış

Amaç: Hazır Mülkler Alanı: 100m2 Kat: 1

Toplam Kat: 5 Min fiyat: €137000 Denizden: 1000 metre

Merkezden: Merkezde

İç mekan olanakları

Açık hava olanakları

Kapıcı Güvenlik Kapalı Havuz Fitness

Sauna Kiralama Yönetimi Balkon Asansör

Agent Details

valentina@alanya-home.com - Валентина Султ

Alanya Home Construction & Real Estate


